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Администрация городского поселения «Борзинское»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «12» января 2024 г.                                                                                  № 9 
город Борзя
 Об утверждении лимитов потребления материально-технических ресурсов организациями, финансируемыми из бюджета городского поселения «Борзинское» на 2024 год


В целях организации контроля за потреблением материально-технических и финансовых ресурсов в организациях, финансируемых из бюджета городского поселения «Борзинское»,  руководствуясь ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, а также статьей 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:

1. Утвердить лимиты потребления материально-технических ресурсов организациями, финансируемыми из бюджета городского  поселения «Борзинское» на 2024 год, согласно приложению.
2. Контроль за использованием материально-технических ресурсов учреждениями, финансируемыми из бюджета городского  поселения «Борзинское» возложить на начальника отдела экономического развития администрации городского поселения «Борзинское».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Настоящее положение подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).
Глава городского поселения «Борзинское»       

                            В.Я. Нехамкин

	
	 
	
	
	ЛИМИТЫ
	
	
	
	
	

	                    потребления материально-технических ресурсов организациями,  

	финансируемыми из бюджета городского поселения "Борзинское" на 2024 год

	№ п/п
	Наименование организации
	теплоэнергия

	
	
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	
	
	Гкал
	тыс.руб
	Гкал
	тыс.руб
	Гкал
	тыс.руб
	Гкал
	тыс.руб
	Гкал
	тыс.руб

	1
	МУ "МТО"
	204,546
	603,54
	36,982
	110,29
	7,782
	36,30
	168,827
	775,26
	418,137
	1525,39

	2
	МБУ ФКиС "Олимп"
	528,88
	1549,99
	129,46
	379,41
	33,49
	152,65
	455,34
	2075,71
	1147,17
	4157,76

	3
	МБУ "Благоустройство"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	124,441
	364,70
	20,631
	60,46
	3,951
	18,01
	101,443
	462,43
	250,47
	905,61

	 
	Итого
	857,86
	2518,24
	187,07
	550,16
	45,22
	206,96
	725,61
	3313,40
	1815,77
	6588,76

	№ п/п
	Наименование организации
	электроэнергия

	
	
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	
	
	кВт
	тыс.руб
	кВт
	тыс.руб
	кВт
	тыс.руб
	кВт
	тыс.руб
	кВт
	тыс.руб

	1
	МУ "МТО"
	12 820,00  
	99,35  
	6 360,00  
	48,86  
	5 230,00  
	41,78  
	12 080,00  
	97,92  
	36 490,00  
	287,92  

	2
	МБУ ФКиС "Олимп"
	75 300,00  
	528,01  
	75 300,00  
	523,13  
	75 300,00  
	537,99  
	75 300,00  
	551,05  
	301 200,00  
	2 140,19  

	3
	МБУ "Благоустройство"
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  

	4
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	15 042,00  
	115,62  
	13 779,00  
	105,62  
	12 078,00  
	97,10  
	20 224,00  
	161,76  
	61 123,00  
	480,09  

	 
	Итого
	103 162,00  
	742,98  
	95 439,00  
	677,61  
	92 608,00  
	676,87  
	107 604,00  
	810,73  
	398 813,00  
	2 908,20  

	№ п/п
	Наименование организации
	водоснабжение

	
	
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	
	
	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб

	1
	МУ "МТО"
	90,00
	14,62
	90,00
	14,62
	90,00
	27,69
	90,00
	27,69
	360,00
	84,61

	2
	МБУ ФКиС "Олимп"
	1287,48
	108,17
	1287,50
	108,18
	1287,51
	116,40
	1287,51
	116,40
	5 150,00
	449,16

	3
	МБУ "Благоустройство"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	411,84
	34,60
	411,84
	34,60
	411,84
	37,23
	411,84
	37,23
	1 647,36
	143,67

	 
	Итого
	1789,32
	157,39
	1789,34
	157,40
	1789,35
	181,33
	1789,35
	181,33
	7 157,36
	677,44

	№ п/п
	Наименование организации
	горячее водоснабжение

	
	
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	
	
	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб

	1
	МУ "МТО"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	МБУ ФКиС "Олимп"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	МБУ "Благоустройство"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	Итого
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	№ п/п
	Наименование организации
	уголь

	
	
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	
	
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб

	1
	МУ "МТО"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	МБУ ФКиС "Олимп"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	МБУ "Благоустройство"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	Итого
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	№ п/п
	Наименование организации
	бензин

	
	
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	
	
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб

	1
	МУ "МТО"
	0,375
	25,00
	0,375
	25,00
	0,375
	25,00
	0,375
	25,00
	1,500
	100,00

	2
	МБУ ФКиС "Олимп"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	МБУ "Благоустройство"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	0,000
	0,00
	0
	0,00
	0,000
	0,00
	0,000
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	Итого
	0,38
	25,00
	0,38
	25,00
	0,38
	25,00
	0,38
	25,00
	1,50
	100,00

	№ п/п
	Наименование организации
	связь

	
	
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	
	
	тыс.руб
	тыс.руб
	тыс.руб
	тыс.руб
	тыс.руб

	1
	МУ "МТО"
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00
	200,00

	2
	МБУ ФКиС "Олимп"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	МБУ "Благоустройство"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	7,50
	7,50
	7,50
	7,50
	30,00

	 
	Итого
	57,50
	57,50
	57,50
	57,50
	230,00

	№ п/п
	Наименование организации
	тко

	
	
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	
	
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб

	1
	МУ "МТО"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	МБУ ФКиС "Олимп"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	МБУ "Благоустройство"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	Итого
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00


